
1.

2.

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
lč: 00639494
K Letišti 278, 161 OO Praha 6 - Ruzyně
Bankovní spojení: č. účtu:
Jednající Ing. Ludmila TurečkováÄřediteĺka Školy

na straně jedné jako objednavatel
(dále jen jako „Objednavatel")

Jméno a příjmení ......Mykhaylo Dembitskyy...

lč: .19149425......

na straně druhé jako poskytovatel
(dále jen jako „Poskytovatel")

(strany označenéjako 1. a 2. dále též společně jen jako „Smluvní strany”),

uzavřely nížeuvedeného dne, měsícea roku, v souladu s ustanovením S 1746, odst. 2

1.1

1.2

1,3

1.4

1.5

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisł, tuto

Smlouvu o poskytování služeb
(dále jen jako „Smlouva')

Článek I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli úklidové
práce v objektu hangáru A, areálu Letiště Václava Havla v rozsahu, za cenu a

podmínek stanovených v této smlouvě.

Objednavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou
součinnost potřebnou pro provádění úklidových prací a dále se zavazuje zaplatit

Poskytovateli dohodnutou cenu.

Smluvní strany se dále dohodly, že nad rámec pravidelných úklidových prací
uvedených v čl. 2.2. této Smlouvy bude Poskytovatel provádět pro Objednavatele
nepravidelné úklidové práce a další služby, a to na základě jednotlivých písemných
objednávek Objednavatele.
Činnosti specifikované v čl. 2.2. a 2.3. této smlouvy jsou nadále označovány jako
úklidové práce.

Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel si bude sám zajišťovat úklidové

prostředky.

Stránka I z 7



1.6

2.1.

2.2.

2.3.

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby

termínech uvedených v této smlouvě.

Článek 11.

zpŮsobem, v rozsahu, kvalitě a

Místo a doba provádění úklidových prací
Místem plnění předmětu smlouvy je pronajatý prostor SOŠ civilního letectví, Praha-
-Ruzyně, a to v hangáru A, areál letiště Václava Havla.

Úklidové práce budou prováděny prŮběžně. Četnost a rozsah úklidových prací je
uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

U činností specifikovaných v čl. 1.3. bude termín a místo jejich provádění dohodnut
oběma smluvními stranami na základě objednávky Objednavatele.

Článek 111.

Změny smlouvy v průběhu plnění

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny této Smlouvy,
zejména pak rozsah prováděných úklidových prací. Žádná ze smluvních stran však

není povinna navrhovanou změnu akceptovat. Změna Smlouvy je možná jen na
základě oboustranně podepsaného písemného dodatku.

Poskytovatel se zavazuje provést hodnocení dopadŮ Objednavatelem navrhovaných
změn úklidových prací na termíny a cenu úklidových prací.

Článek IV.

Cena a platební podmínky
Cena za provádění úklidových prací dle čl. 2.1. této Smlouvy byla stanovena
dohodou smluvních stran ve výši 2500,- Kč měsíčně.Cena je uvedena bez daně

z přidané hodnoty, která bude účtována ve výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Cena zahrnuje režijní náklady, tedy zejména spotřebu úklidových a čistících
prostředkŮ. V ceně však není zahrnuta cena prostředkł personální hygieny,
silnostěnných pytlů na odpad a sáčků do odpadkových košů. Prostředky personální

hygieny budou dodávány Objednavatelem.

Cena úklidových prací provedené v daném kalendářním měsíci, je splatná na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem Objednavateli po skončení
příslušného kalendářního měsíce. Splatnost daňového dokladu (faktury) je čtrnáct
dnů ode dne jeho vystavení.

Poskytovatel je oprávněn zaslat Objednavateli daňový doklad (fakturu) pouze e-

formátuv elektronickém (PDF/ISDOC)mailem na
renata.kralova@skolacivilniholetectvi.cz.

e-mail:

Částky účtované daňovými doklady (fakturami) se platí bankovním převodem na

Stránka 2 z 7



4.6

4.7

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

účet druhé strany uvedený na daňovém dokladu (faktuře).

Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

V měsíci hlavních prázdnin tj. od 1.7. do 31.8. se úklidové práce nebudou fakturovat.

Článek V.

Další podmínky plnění předmětu smlouvy
Objednavatel je povinen vytvářet v uklízeném objektu prostředí, ve kterém může
Poskytovatel řádně plnit své pracovní úkoly spočívající v plnění úklidových prací dle

této Smlouvy bez ohrožení zdraví a majetku, zjistí-li závady, je povinen učinit
opatření k jejich odstranění.

Objednavatel je povinen poskytnout Poskytovateli pro plnění této smlouvy
bezúplatný odběr elektrické energie a vody.

Poskytovatel postupuje při provádění úklidových prací zpŮsobem, jak bylo ujednáno,
a s odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku činnosti určeného touto Smlouvou.

Poskytovatel je povinen při provádění úklidových prací dle této Smlouvy postupovat
samostatně; úklidové práce přitom provádí za podmínek stanovených v této Smlouvě
na vlastní nebezpečí.

Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy dodržovat právní předpisy a

technické normy vztahující se k používání čistících, mycích a technických prostředkŮ,
zařízení, dalšího materiálu a věcí používaných při provádění sjednaných prací a

služeb. Poskytovatel je dále povinen dodržovat plnění směrnic a jiných vnitřních
před pist.

V případě neprovedení sjednaných pravidelných úklidových prací nebo při uznání
odpočet příslušné částky odpovídajícíreklamace provede Poskytovatel

neprovedeným pracím. Odečet vychází z přílohy č.1, neprovedením některých
úklidových prací není dotčena povinnost uhradit řádně provedené práce v termínu
splatnosti.

Na žádost Objednavatele je Poskytovatel povinen vady odstranit zpravidla do
druhého pracovního dne od jejich oznámení.
Při práci s odpady se řídí Poskytovatel pokyny Objednavatele.

Smluvní strany se dohodly, že prostředky personální hygieny (mýdlo, toaletní papír
apod.) dodává Objednavatel. Poskytovatel účtuje Objednavateli úklidové prostředky.

5.10 V případě potřeby zajištění nepravidelných úklidových prací zašle Objednavatel
písemnou objednávku Poskytovateli. Tato objednávka bude obsahovat specifikaci
prací, přibližné množství a termín jejich provedení. Poskytovatel zašle Objednavateli

cenovýnávrh za provedení těchto prací.

Stránka 3 z 7



Článek Vl.

Odpovědnost za škodu
6.1 Každá strana má povinnost nahradit zpŮsobenou majetkovou a nemajetkovou újmu

v rámci platných právních předpisŮ a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí

maximálního úsilí k předcházení majetkové i nemajetkové újmě a k minimalizaci

vzniklé újmy.
6.2 Žádná ze stran nenípovinna nahradit majetkovou nebo nemajetkovou újmu, která

vznikla v dŮsledku věcněnesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od

druhé strany. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez

zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránłcł radnému plnění této smlouvy.

Článek VII.

Platnost smlouvy

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.2 Smlouva se uzavírána dobu neurčitou, s možností její výpovědi i bez uvedení dŮvodu.

Výpovědní lhůta činí 1 měsíca počíná běžet prvním dnem měsícenásledujícího po

měsíci, ve kterém byla písemně výpověď doručena druhé smluvní straně.
7.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez

zbytečného odkladu v případě podstatného porušení povinností druhé smluvní strany

vyplývajících pro ni z této smlouvy. Výpovědní lhůta činí 1 měsíca počíná běžet
prvním dnem měsícenásledujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

7.4 Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za jejíž nedodržení je
smluvní pokuta vymáhána a účtována.

7.5 Smluvní pokutu nebo náhradu škody můžeobjednatel započíst na smluvní cenu plnění
fakturovanou poskytovatelem této smlouvy. Poskytovatel je povinen o takovou částku
snížit fakturovanou částku.

Článek VIII.

Řešenísporů
8.1 Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto

Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.
8.2

8.3

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporu
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich

vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených
zástupcŮ.

Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez
udání dŮvodŮ. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

Stránka 4 z 7



9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Článek IX.
Ostatní ujednání

Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly

objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají i po
skončení této Smlouvy.
Poskytovatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je
povinen zacházet se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako
s informacemi dŮvěrnými.

DŮvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí zejména všechny
informace, které se strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími jednáními
s druhou stranou, a to i když se nejedná o obchodní tajemství dle obchodního
zákoníku, jakož i know-how, jímž se rozumíveškeré poznatky obchodní, výrobní,

technické a ekonomické povahy související s činností smluvní strany, které mají
skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu, a které nejsou v příslušných

obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny a dále všechna data, o

kterých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním dat objednatele.

Povinnost mlčenlivosti o dŮvěrnýchinformacích a ochrany dŮvěrnýchinformací dle

této smlouvy se vztahuje na smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá
ze smluvních stran přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i

k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak

seznámí.Porušení povinnosti mlčenlivosti je podstatným porušením této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění
svých povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji

ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonŮ, ve znění pozdějších předpisŮ ( 25.5.2018 nabývá účinnost nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016 0 ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů,

GDPR), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajŮm, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosum,
k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatkŮ k této smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran

10.2 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

10.3 Nedílnou součást Smlouvy tvoří příloha č.1- Pravidelný úklid v prostorách hangár A

Stránka 5 z 7



10.4 Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Lž4V Praze dne ..... ..... ..

Objednatel

Ing. Ludmila Turečková

Stránka 6 z 7

V Praze dne

Poskytovatel


